SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

Hậu Giang, ngày      tháng      năm 2023

V/v chuyển tuyến bệnh nhân

vượt khả năng điều trị đến

Bệnh viện Sản Nhi

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Kiên Giang;

- Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng;

- Trung tâm Y tế huyện Gò Quao;

- Bệnh viện đa khoa thành phố Ngã Bảy;

- Trung tâm Y tế các huyện/thị/thành trên địa bàn

tỉnh Hậu Giang.

Căn cứ quyết định số 900/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-SYT ngày 12 tháng 6 năm 2020 của Sở Y

tế tỉnh Hậu Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức bộ máy Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ kết luận giao ban viện ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Giám đốc

Bệnh viện Sản Nhi về việc chuyển tuyến bệnh nhân vượt khả năng điều trị;

Nhằm đảm bảo an toàn tuyệt đối cho bệnh nhân, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh

Hậu Giang thông báo đến quý cơ quan khi chuyển tuyến bệnh nhân đến Bệnh viện

Sản Nhi tỉnh Hậu Giang do vượt khả năng điều trị, vui lòng liên hệ trước với khoa

Khám bệnh - CCTH qua số điện thoại: 02933582012

Công văn này thay cho Công văn số 67/BVSN ngày 11/7/2023 và Công

văn số 70/BVSN ngày 14/7/2023 của Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang.

Rất mong được sự phối hợp thực hiện của quý đơn vị. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.KH-TT-CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Tôn Thái

		2023-10-05T09:57:15+0700

		2023-10-05T10:29:09+0700

		2023-10-05T10:29:09+0700

		2023-10-05T10:29:09+0700

		2023-10-05T10:29:09+0700